
UCHWAŁA Nr    74/VIII/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 30   sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie:   
uchylenia Uchwały Nr 71/VIII/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 w sprawie przyjęcia  projektu  uchwały 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego dotyczącej zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego na lata 2022 – 2035. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 

559) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr 71/VIII/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 w sprawie przyjęcia  projektu  

uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego dotyczącej zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Komunikacyjnego na lata 2022 – 

2035. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  
             ZARZĄDU MZK 
                               /-/ Roman Foksowicz 

 


